
Smlouva o vypořádání závazků

č.j.: BSMV/20-46/2020

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.

zastoupená: Ing. Jiřím Stunou, ředitelem

se sídlem:

IČO:

DIČ,

bankovní spojení:

Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle

65737393

CZ65737393

číslo účtu:

variabilní symbol:

kontaktní osoba ve věcech právních: tel.:

e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

ALGIZ s.r.o.

zastoupená:

se sídlem:

Miroslavem Šneiderem, jednatelem

Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104609

IČO: 27209105

DIČ: CZ27209105

(dále jen ,,zhotovitel")

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 30.1.2019 Objednávku - smlouvu č. BSMV/2-7/2019 (dále jen
,,smlouva"), jejímž předmětem byla oprava požárních uzávěrů na ubytovně Kupa.

2. Objednatel je dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku povinným subjektem ve
smyslu § 2 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, platném znění (zákon o registru smluv).

l



3, Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která je uvedena v příloze a tvoří nedílnou součást této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou plněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejnění v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv.

III.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Objednávka - smlouva č. BSMV/2-7/2019 ze dne 30.1.2019

V Praze dne O 2. 07, 2020
V Praze dn

za zhotovitele

d

IČO 657 37 393
1

2



% qoqDAM qqOBJEDNÁVKA - SMLOUVA Č.: BSMV/2-7/2019
0

Objednatel: Zhotovitel:
Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o. Algiz s.r.o
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle Štúrova 170/55, 142 00, Praha 4

IČO 65737393 IČO 27209105
DIČ CZ65737393 DIČ CZ27209105
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:

Zastoupený: Ing. Miroslavem Boháčem Zastoupený:Miroslav Šneider

V Praze dne: 30.01.2019
Počet listů: 1
Přílohy:

Předmět: Kupa B1,B2 - oprava požárních uzávěrů, 2. etapa

Místo plnění: Kupeckého 842-843, Praha 11, Háje
Kontaktní osoba:

Termín plnění: 30.4. 2019

Cena: 160 810,00 KČ bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli
v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručeni objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uved'te číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací
protokol a rozpis materiálu a prací. l

In č
ředitel Bytové s a vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B

14Q 00 Praha 4
^"1 T '7'7 ?9"

Zákon č. 320/2001 kontrole ve veřejné správě:

Příkazce operace: Datum: 3 a 01. 2019

Správce rozpočtu: Datum, 3 Q 01. 2019

Vyřizuje: e-mail: tel.:
Spojení na sekretariát BS MV: e-mail: tel.:

e



Věc: Nabídka na opravu požárních uzávěrů - Kupa BI, B2. Etapa 2

Materiál
cena za Materiál Práce Práce

MJ cena celk. cena za MJ cena celk.

Požární zárubeň - dveře lávka 4 ks 3594 14376 O O
Požární dveře 4 ks 18730 74920 O O
Komaxit dle RAL - dveře 4 ks 2000 8000 O O
Komexit dle RAL -zárubeň 4 ks 1500 6000 O O
Vybourání zárubně - demontáž dveří 4 ks O O 1200 4800
Odvoz suti, úklid 4 ks O O 480 1920
Stěhováni, odvoz a likvidace použ. dveří 4 ks O O 870 3480
Zazdění zárubně 4 ks O O 3580 14320
Montáž dveří a seřizenľ 4 ks O O 675 2700
Kování klika klika 4 ks 980 3920 O O
Montáž kování 4 ks O O 394 1576
Samozavirač 4 ks 2127 8508 O O
Montáž samozavfrače 4 ks O O 585 2340
Ověření funkčnosti Kupa BI 2 ks O O 200 400
Ověření funkčnosti Kupa B2 2 ks O O 200 400
Vystaveni protokolu o odstranění závad 2 ks
Kupa B1,B2 O O 350 700
Doprava 1 ks ' , O O 4800 4800
spojovací materiál 1 ks %0 500 O O
Přesun materiálu 1 ks . O O 4200 4200
Provozní režie 1 ks · O O 2950 2950

Název komÉ!onentu Počet MJ

Cena celkem bez DPH 21%
DPH 21%

116224 44586
24407 9363

Cena celkem bez DPH 160810

zákl.
DPH 21% materiál DPH 116224 24407

zákl.
DPH 21% montáž DPH 44586 9363

Cena celkem s DPH

Těmín dokončení prací do 30.4.2019
V Praze dne 25.01.2019

194580


